

Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia Urhea on vuonna 2003 käynnistynyt Suomen Olympiakomitean hyväksymä virallinen huippu-urheiluakatemia, joka toimii kiinteässä yhteistyössä Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön kanssa. Urhean taustalla toimii Urheasäätiö.

Etsimme nyt joukkoomme

PSYYKKISEN VALMENNUKSEN ASiantuntijaa

määräaikaiseen työsuhteeseen ajalle 1.8.2025 – 31.7.2026.

Työssäsi tulet toimimaan Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia ja Olympiavalmennuskeskus Helsingin psyykkisenä valmentajana / urheilupsykologina osana Urhean moniammatillista asiantuntijatiimiä. Työhön kuuluu mm. urheilijoiden ja valmentajien psyykkisten taitojen kehittäminen ja tukeminen osana valmennusprosessia sekä moniammatillinen tiimityöskentely.

Tuot osaamistasi joustavasti, reaktiivisesti, lähestyttävästi sekä yhteistyökykyisesti eri muodossa urheilun parissa toimiville tekijöille ja asiantuntijoille.

Toimit Urhean psyykkisen valmennuksen tiimissä ja hyödynnät muita alan asiantuntijoita työssäsi.

Edellytämme tehtävään sopivaa psyykkisen valmentajan ja/ tai urheilupsykologin koulutusta. Lisäksi aikaisempaa kokemusta huippu-urheilun kontekstissa toimimisesta, hyviä yhteistyö-, vuorovaikutus- ja esiintymistaitoja sekä kykyä ja halukkuutta toimia moniammatillisen tiimin jäsenenä.

Olet innovatiivinen asiantuntija ja ymmärrät psyykkisen valmennuksen integroitumisen merkityksen valmennusprosessissa. Vahvuuksinasi ovat erinomaiset verkostoitumistaidot sekä kehittävä työote ja olet halukas kehittämään ammattitaitoasi ja käytänteitäsi kansainvälisen vaatimustason mukaisesti. Osaat myös hyödyntää työssäsi urheilupsykologian tieteen alaan ja näyttöön perustuvia menetelmiä.

Tarjoamme mielenkiintoisen ja vastuullisen tehtäväkentän asiantuntevan ja kasvavan säätiön palveluksessa, ammattitaitoiset ja mukavat työtoverit sekä näköalapaikan suomalaisen huippu-urheilun parissa.

Työsuhteessa noudatetaan kulloinkin voimassa olevaa PALTA:n ja JHL:n välistä Urheilujärjestöjä koskevaa työehtosopimusta. Valitun tulee ennen tehtävän vastaanottamista esittää rikosrekisterilain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote.

Vapaamuotoiset hakemukset palkkatoiveineen ja ansioluetteloineen tulee lähettää 28.5.2025 mennessä osoitteeseen marianne.hoffren@urhea.fi

Lisätietoja tehtävästä antaa toimitusjohtaja Simo Tarvonen simo.tarvonen@urhea.fi

Käyimme hakemuksia läpi jo haku aikana, ja tehtävä täytetään sopivan henkilön löydyttyä.

Urhea on yhteistyöverkosto, joka tukee urheilijoiden päivittäisharjoittelua, auttaa urheilun ja koulutuksen yhdistämisessä sekä tuo valmennuksen asiantuntijapalvelut urheilijan ja valmentajan arkeen. Urhean johtajuus on ”Parempi arki tuo paremman tuloksen”.

Arvojamme ovat suomalaisen urheilun arvot. Meille tärkeää ovat innostus työhön, yhdessä tekeminen ja arvostus muita kohtaan

